
Tariffiau / Tarrifs

Prif Awditoriwm / Main Auditorium

Defnyddwyr masnachol. 

Commercial users.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

Ffi estyniad cam (y dydd) 

Stage extension fee (per day) 

Partïon/Swyddogaethau Preifat/ Unig Fasnachwyr Lleol.

Parties/Private Functions/ Local Sole Traders.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

Ffi estyniad cam (y dydd)  

Stage extension fee (per day) 

Defnyddwyr o Gymuned, Elusen a ddim elw.

Community, Charity and not for profit users.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

Ffi estyniad cam (y dydd)  

Stage extension fee (per day) 

Gosod adeilad / Ymarfer ffi sefydlog fesul sesiwn.*

Set building / Rehearsal fixed fee per session.*
* Bore /Prynhawn/Nos

* Morning /Afternoon/Evening

£28

£60

£50

£190

£95

£24

£380

£190

£48

£55

£60

£285

£145

£36

£40

£60



Siambr/ Chamber.

Defnyddwyr masnachol. 

Commercial users.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

Partïon/Swyddogaethau Preifat/ Unig Fasnachwyr Lleol.

Parties/Private Functions/ Local Sole Traders.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

Defnyddwyr o Gymuned, Elusen a ddim elw.

Community, Charity and not for profit users.

Bob dydd (dros 5 awr)

Daily (over 5 hrs)

Cyfradd 1/2 diwrnod (2 – 5 awr) / Cyfradd yr hwyr (ar ôl 18.00 awr) 

1/2-day rate (2 – 5 hrs) / Evening rate (after 18.00 hrs)

Cyfradd yr awr yn ystod y dydd

Daytime hourly rate

Cyfradd yr awr gyda'r nos (ar ôl 18.00 awr)

Evening hourly rate (after 18.00 hrs)

£64

£32

£10

£12

£94

£48

£14

£18

£125

£64

£18

£22


